



## BURMISTRZ Solca Kujawskiego

Solec Kujawski, 18.08.2021 r.

BRM.0003.15.2021

**Radna Rady Miejskiej  
w Solcu Kujawskim  
Pani Alicja Żaguń**

Odpowiadając na Pani pismo z 9 sierpnia 2021 r., uprzejmie wyjaśniam, co następuje:

W naszej gminie funkcjonują stałe zasady postępowania w przypadku zdarzeń z udziałem zwierząt. Zgłoszenia o zaistniałym zdarzeniu przyjmują pracownicy tutaj. Urzędu, Zakładu Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Solcu Kujawskim, Gabinetu Weterynaryjnego ANIMAL PATROL Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt Dzikich z siedzibą w Kobylarni i Bydgoskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego. Zasady postępowania w przypadku zdarzeń z udziałem zwierząt wraz z numerami telefonów zostały podane do publicznej wiadomości. Zgodnie z przyjętymi wytycznymi, zgłoszenie dotyczące zdarzenia powinno dotrzeć do Gabinetu Weterynaryjnego ANIMAL PATROL Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt Dzikich z siedzibą w Kobylarni, który to winien podjąć opiekę weterynaryjną, a w przypadku martwego zwierzęcia przewieźć je do punktu utylizacji.

W opisanym przez Panią Radną przypadku, informacja o zdarzeniu została zgłoszona 30 lipca br. do Bydgoskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego, które przekazało zgłoszenie do gminy. Z treści zgłoszenia wynika fakt, że ranny ptak został dostarczony przez mieszkańca gminy do gabinetu weterynaryjnego Garfield przy ul. Wiśniowej w Solcu Kujawskim. Pracownik Referatu Spraw Obywatelskich tutaj. Urzędu informację o zdarzeniu uzyskał również od Pani Alicji Żaguń 5 sierpnia br. i tego samego dnia podjął działania w przedmiotowej sprawie. Skontaktował się z lekarzem weterynarii Panem Markiewiczem oraz powiadomił pracownika Wydziału Utrzymania Miasta o potrzebie zabrania martwego ptaka.

Na skutek powyższego zgłoszenia, zawiadomiono Gabinet Weterynaryjny ANIMAL PATROL, z którym Gmina Solec Kujawski ma podpisaną umowę na zabieranie martwych zwierząt powypadkowych o konieczności odebrania martwego zwierzęcia. Z przyczyn niezależnych zarówno od Gminy jak i pracowników Animal Patrol ptak nie został przez lek. weterynarii p. Markiewicza wydany.

W konsekwencji powyższego, tego samego dnia martwe zwierzę odebrali pracownicy Zakładu Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Solcu Kujawskim i przekazali je pracownikom Gabinetu Weterynaryjnego ANIMAL PATROL, celem utylizacji.

Barbara Białkowska  
Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego

W załączeniu:

1. Notatka informacyjna Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Solcu Kujawskim.
2. Wypis z Książki leczenia zwierząt, prowadzonej przez Gabinet Weterynaryjny ANIMAL PATROL.